
Détails - versions S / VS / C 
(avant 2019)

Airstats

Airstat FAN LIMIT à réarmement
IMIT avec boîtier plastique





Générateurs d’air chaud SB 40 à 250■»
o«

Liste des pièces - versions S / VS / C (avant 2019)

Rep Code Désignation Prix SB
40

SB
60

SB
80

SB
110

SB
125

SB
165

SB
225

SB
250 Obs.

€ HT Nombre par appareil

2 PB408 Airstat double FAN LlMIT à réarme­
ment IMIT avec boitier plastique 1 1 1 1 1 1 1 1

3 PB1005 Airstat régul brûleur ^ m 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton ■ 2 2 2 2 2 2 2 2
5 9AN6010 Œilleton anti explosion complet — 1 1 1 1
5 PB217 Verre Œilleton de flamme mm 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB212 Support œilleton ■ ■ 1 1 1 i 1 1 1 1 90B0001
10 Moto-ventilateur DD 12/9 520W H » 1 9VE0209

Condensateur 25 pf 1 1
10 Moto-ventilateur DD 12/9 750W mmmi 1

Condensateur pf
10 Ventilateur AT 15/11 ■ H l 1 1 9VE0218
10 Ventilateur AT 15/15 — 1 1 1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 mm 2 9VE0221
11 Courroie 1 1 2 2 2 4
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur ^m 2 2 3 3 3 3 3 4
20 FI46 Filtre de remplacement SB 40/60 m m 1 1 9FI0225
20 FI811 Filtre de remplacement SB 80/110 M 1 î 9FI0230
20 F1165 Filtre de remplacement SB 165 MMH 1 1 9FI0231
20 FI 225 Filtre de remplacement SB 225 mmm 1 9FI0236
20 FI2530 Filtre de remplacement SB 250/300 mmm 1 9FI0239
21 9SC6121 Foyer complet ■■wmam 1 9SC6121
21 9SC6123 Foyer complet m 1 9SC6123
21 9SC6171 Foyer complet mm 1 1 9SC6171
21 9SC6211 Foyer complet 1 1 9SC6211
21 9SC6261 Foyer complet mmm 1 9SC6261
21 9SC6311 Foyer complet ^^m 1 9SC6311

Liste des pièces - versions X / VX / C (2019 et après)

Rep Code Désignation Prix SB
40

SB
60

SB
80

SB
110

SB
125

SB
165

SB
225

SB
250 Obs.

€ HT Nombre par appareil
2 Airstat à réarmement 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Airstat régul brûleur 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton m 2 2 2 2 2 2 2 2
5 9AN6010 Œilleton anti explosion complet mm 1 1 1 1
5 PB217 Verre Œilleton de flamme fÜ N 1 1 1 1 1 1 1 1
5 PB212 Support œilleton mm ï ï 1 1 ï ï 1 1 90B0001
10 Moto-ventilateur DD 12/9 520W mmm 1 9VE0209

Condensateur 25 pf 1 1
10 Moto-ventilateur DD 12/9 750W mmm 1

Condensateur pf
10 Ventilateur AT 15/11 mm 1 1 9VE0218
10 Ventilateur AT 15/15 — 1 1 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 mm 2 9VE0221
11 Courroie 1 1 2 2 2 4
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur ^m 2 2 3 3 3 3 3 4
20 FI46X Filtre de remplacement SB 40/60 ^ m 1 1 9FI0225
20 FI811X Filtre de remplacement SB 80/110 mm 1 1 9FI0230
20 FI165X Filtre de remplacement SB 165 mm 1 1 9FI0231
20 FI225X Filtre de remplacement SB 225 ^mt 1 9 F!0236
20 FÏ2530X.. Filtre de remplacement SB 250/300 WÊÊm 1 9FI0239
21 9SC6Ï2Ï Foyer complet ■ M 1 9SC6121
21 9SC6123 Foyer complet m 1 9SC6123
21 9SC6171 Foyer complet m m 1 1 9SC6171
21 9SC6211 Foyer complet ^^m 1 1 9SC6211
21 9SC6261 Foyer complet mmm 1 9SC6261
21 9SC6311 Foyer complet ^^m 1 9SC6311
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